EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250120/0003-06   - CONTRATO Nº
202501310003  - ORIGEM: Dispensa  Nº 03.28.01.2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA - CONTRATADA(O).....: GSJ COMERCIO E
SERVICOS DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA  OBJETO: Prestação de serviço
de  locação,  manutenção  preventiva  e  corretiva,  recarga  de  tonner  de
impressora  tipo  multifuncional  a  laser  e  jato  de  tinta,  destinados  a
atender as necessidades da Câmara Municipal de Guaiúba - VALOR TOTAL:
R$ 17.640,00 (dezessete mil, seiscentos e quarenta reais)  - PROGRAMA
DE TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Manutenção  e  Funcionamento
das  Atividades  do  Poder  Legi  |  slativo,  R$  5.760,00  no  elemento  de
despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros
Serviços  de  Terceiros  -  pessoa  Jurídica,  R$  11.880,00  no  elemento  de
despesa  33903917:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Manutenção e Conservação de Equipamentos; - VIGÊNCIA: de 12 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 31 de janeiro de 2025